1

中华医教技通字 2019[002]

关于开展中华医学会教育技术分会先进单

位和优秀个人评选的通知

各学组负责人：

近三年来，在各学组和广大会员的大力支持配合下，中华医

学会教育技术分会开展了各项学术活动，产生了一大批热心学会

工作、积极参与学会各项活动的单位和个人，中华医学会教育技

术分会决定开展 2016—2018 年度先进单位和优秀个人评选活动。

现将有关事项通知如下：

一、评选指标

先进单位每学组推荐 2个，优秀个人每学组推荐 2名。

二、先进单位评选条件

1. 积极组织承办教育技术分会的各类学术交流、工作会议、

继续教育等活动，并做出突出贡献;

2. 在本单位积极开展教育技术研究、教学和应用推广等工

作，并在教育技术领域产生较大学术影响。

三、优秀个人评选条件

1. 职业道德：热爱教育技术事业，具有高尚的职业道德素

质;

2. 业务素质：勤于学习、善于研究，经常撰写教育技术相

   2

关论文，具有较强的专业发展意识，在教育技术科学研

究与应用方面取得突出成绩;

3. 服务能力：积极参与各项学术活动，认真完成学会工作

任务;

4. 协作意识：团结同志、作风优良，具有大局观念和协作

意识。

四、工作要求

1. 请各学组接此通知后，参照评选条件，坚持客观、公正、

透明的原则，推荐先进单位和优秀个人，认真填写参评

申报表；

2. 对申报先进的参评材料，学会将结合掌握的客观情况，

评选出符合实际、具有示范引领的先进单位和优秀个人，

将在 2019年中华医学会教育技术学术大会上进行表彰

并颁发荣誉证书；

3. 先进单位和优秀个人参评申报表的报送截止时间为 3月

20日，1式 3份，用 A4纸张打印。（申报表详见附件）；

4. 参评纸质材料签字后请邮寄至：北京市海淀区复兴路 28

号解放军总医院教育技术中心（国宾楼 6015房间），

邮编 100853，收件人：王茹，联系电话:010-66937690，

手机：13240078858。

电子版请发至邮箱：976185923@qq.com。

mailto:976185923@qq.com

   3

附件 1：中华医学会教育技术分会先进单位参评申报表

附件 2：中华医学会教育技术分会优秀个人参评申报表

                          2019年 2月 28日

关键词：先进单位  优秀个人  评选

抄送：中华医学会组织管理部、学术会务部

中华医学会教育技术分会秘书处       2019年 2月 28 日

   4

附件 1

中华医学会教育技术分会先进单位参评申报表

单 位

名 称
 联系人  电话

详细

地址
 邮编

工

作

实

绩

单位负责人签字：

2019年  月   日

学

会

评

审

意

见

学会公章

                         2019年  月   日

   5

附件 2

中华医学会教育技术分会优秀个人参评申报表

姓名  性别  年龄  职务职称  电话

工作

单位
 邮编

个

人

业

绩

学组

推荐

意见

负责人签字：                         2019年  月  日

学会

评审

意见

学会公章：

2019年  月  日